
中标候选人公示

公示开始时间：2024年02月27日
公示结束时间：2024年02月29日

一、项目信息 :
项目名称：2024年古树名木及古树后续资源养护项目
项目编号：ZHCG20240122007
招标项目名称：2024年古树名木及古树后续资源养护项目
招标项目编号：ZHCG2024012200700

二、中标候选人信息 :
标段（包）名称 标段（包）编号 候选人名称 投标报价 排名

2024年古树名木及古树后
续资源养护项目 ZHCG2024012200700001 上海舜万源绿化建设有限公司

558008.0
元 1

2024年古树名木及古树后
续资源养护项目 ZHCG2024012200700001 上海堂盛建设工程有限公司

560600.0
元 2

三、中标候选人质量、工期（交货期）、以及评标情况 :
根据评审意见及报价、评分汇总情况推荐如下：第一中标候选人上海舜万源绿化建设有限公司，第二中标候选人上海堂盛建设工程

有限公司

四、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号 :
/

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 :
符合招标文件要求，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

六、提出异议的渠道和方式 :
如对评标结果有异议，请于公示结束时间前以书面形式提出质疑。代理单位：集招（上海）企业服务有限公司、联系地址：上海市普陀

区云岭东路89号长风国际大厦1201室、联系人：张傅斌 、联系电话：17316338511、电子邮件：zhangfb@jzshqf.com

七、发布公告的媒介 :
上海市公共资源交易平台;中国招标投标公共服务平台

八、备注说明 :
/

九、联系方式 :
招标人：上海市青浦区绿化管理所(上海曲水园)
地址：上海市青浦区城中东路588号7楼
联系人：金老师
电话：/

招标代理机构：集招（上海）企业服务有限公司
地址：上海市普陀区云岭东路89号长风国际大厦1201室
联系人：张傅斌
电话：17316338511

2024年02月27日


		2024-02-27T14:06:10+0800
	location
	reason




